Управляющей компании - со дня внесения приходной записи на лицевой счет 

присоединенного фонда;  

1,0% (Один) процент (НДС не облагается) от расчетной стоимости инвестиционного пая, 

в случае погашения инвестиционных паев по истечении 730 (семисот тридцати) дней и до 

истечения 1095 (одной тысячи девяноста пяти) дней включительно со дня внесения в реестр 

владельцев инвестиционных паев приходной записи об их приобретении на лицевой счет, с 

которого они погашаются, а в случае, если инвестиционные паи были зачислены на лицевой 

счет в результате обмена по решению Управляющей компании - со дня внесения приходной 

записи на лицевой счет присоединенного фонда.  

Скидка не взимается в случае погашения инвестиционных паев по истечении 1095 

(одной тысячи девяноста пяти) дней со дня внесения в реестр владельцев инвестиционных 

паев приходной записи об их приобретении на лицевой счет, с которого они погашаются, а в 

случае, если инвестиционные паи были зачислены на лицевой счет в результате обмена по 

решению Управляющей компании - со дня внесения приходной записи на лицевой счет